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Ezoterizm ve Alevilik Üzerine
“Alemler seyrana iner, seyir var seyir içinde…”

Giriş:

Merhaba, sevgili kozmik savaşçı dostlarım. Kozmik enerji ile tanışıp aydınlanma yolunda yürüdüğüm
bu yolda ezoterizm üzerine yaptığım okumalar ile edindiğim birtakım bilgileri evrenin izin verdiği
ölçüde, kozmik enerji ile gelen bilgeliğin ve dünya spatyomunun kollektif bilinç mirasının ışığında, siz
değerli dostlarıma faydalı olması amacıyla ve bilginin paylaştıkça çoğalması dileği ile paylaşmak istedim.
Bu satırlara dökülen tüm ezoterik bilgiler, anlamlar ve gelmesini umduğumuz faydalar evrenden, büyük
inisiye üstadlardan ve kollektif bilinçten; tüm hatalar ve kusurlar bendendir.

Ezoterizme genel bir bakış:

Ezoterizm ışığında dünya tarihine kısaca göz atacak olursak göreceğiz ki, bugün yaşadığımız
dünyada; dünyada yaşam, insanın varoluşu, yaşam döngüsü ve amacı, ruhsal planlar ve ruhun varlığı gibi
kavramlar geniş kitlelerce anlaşılamamakta, ana akım tarih ve arkeoloji tarafından bu kavramların altı
doldurulamamakta ve bu hakikatler sadece ezoterik öğretiler yolu ile inisiye edilen insanlara
aktarılabilmektedir. Bugün ezoterik öğretiler dışında, ancak dijital platformlarda yayınlanan münferit
araştırmalar ve sorgulayan belgeseller ile bütünün parçalarına dair izler sürülebilmektedir.

Ezoterik kaynaklardan edindiğimiz bilgilerden anlayacağımız üzere, kutsal metinlerde “Nuh tufanı”
olarak geçen ve bilimsel bulgulara göre bundan yaklaşık 12.000 yıl önce küresel ölçekte yaşanan buzul
erimesi ve sel felaketleri neticesinde Atlantis ve Mu kıtaları batarak o dönemdeki uygarlığa ait bilgiler
yeryüzünden önemli ölçüde silinmiştir. Ancak Mu ve Atlantis bilgelerince kadim bilgiler, dünyanın geri
kalanında oluşturulan kolonilere aktarılmış ve bu sayede medeniyet, bilim, teknoloji ve insanın ruhsal
yolculuğu gibi yaşamın temeli birçok bilgi tamamen yok olmadan yeniden hayat bulmuştur. Örneğin
Mısır medeniyetinin kurucusu sayılan ve Mısır’da Toth, Roma’da Hermes olarak anılan ve İslam tarihinde
İdris (anlamı: ilimde ve fende ileri olan) peygamber bunların en belirgin örneklerindendir.

Bahsettiğimiz “Nuh tufanı” ile başlayan bugünkü dünyamızda Mu ve Atlantis’te olduğu gibi
varoluşsal bilgiler açıktan değil ezoterik öğretiler ile aktarılmaktadır. Bugün dünyaca kabul edilen tek
tanrılı kutsal dinlerin peygamberleri de ezoterik merkezlerin öğretimlerinden geçerek tebliğlerini
yaptıklarına inanılmaktadır. (Ezoterizm ve dinler tarihi ile ilgili detaylı bilgiler için Ergun CANDAN tüm
kitaplarını okuyunuz.)

Her ne kadar bu yazı inisiye olmuş Cosmoenergetica operatörlerine hitaben yazılmış olsa da, dinsel
inançlara yönelik hassasiyetleri gözetme açısından daha detaylı yorumlara girmeden asıl amacımız olan
ezoterizmin yayılma yöntemine yönelik açıklamalar ile devam etmek isterim.



Büyük inisiyeler, yayınları ve tesirleri:

Günümüz dünyasında ezoterik bilgiler, belirli okullarda ve merkezlerde yaşatılmış ve hala
yaşatılmakta ve sadece bu okulların öğrencilerinin tabi tutulduğu eğitim ile bu bilgilere ulaşılmaktadır.
Bu merkezlerde yetişen inisiyeler, bu bilgileri ve hakikatleri ezoterizmin metot ve yöntemlerine uygun
şekilde üstü kapalı, tabiri caizse bohçalanmış ve sırlanmış şekilde yapıtları ve eserleri ile dünyaya ve
gelecek nesillere aktarmaktadırlar.

Yayınları ve eserleri ile ezoterizmi yaydıklarına inanılan tarihi örnekler olarak batı tarihinden Pisagor
ve Platon; Anadolu tarihinden ise Tapduk Emre, Yunus Emre, Mevlana, Hacı Bektaş ve Pir Sultan gibi
isimleri sıralayabiliriz.

Burada siz değerli dostlarımla paylaşmak istediğim, bu yazının ana amaçlarından ve son bölümde
yaptığım açıklamaların temeli olan önemli bir husus bulunmaktadır. Bize ezoterizmi anlatan kaynaklarda
belirtildiği üzere (bkz: Ergun CANDAN - Gizli Sırlar Öğretisi) her ne kadar büyük inisiye üstatlar, bilgileri
üstü kapalı ve gizli bir şekilde yapıtları içine gömülü olarak sunsalar da; bu yapıtları okuma, dinleme ve
öğrenme ile bu yapıtlardaki tılsımın bizlere sağladığı katkılar vardır. Yani hala yaşayan ve canlı birer
ruhsal mayaya benzetebileceğimiz bu eserler, onları okudukça ve dinledikçe tılsımları ile ruhsal olarak
bize güç vermekte ve bizleri ruhsal yolculuğumuzdaki tekamüle hazırlamaktadır.

Aleviliğin ezoterik kökeni:

Bu başlığı açmamın ve Alevi olmayan birisi olarak bu alandaki kısıtlı bilgim ile bu satırları yazmamın
amacı şudur: yolculuğumu ve yaşadıklarımı bilen dostlarımın hemen kavrayacağı üzere yaşadığım
ilişkiler, bağlar ve bunların karmik kökeni neticesinde tanımaktan ve bir parça da olsa kavramaktan şeref
duyduğum bu öğreti ve bu kültüre sahip dostlarımın vesilesi ile; bu inancı ve ezoterik temellerine yönelik
edindiğim bilgileri faydalı olması amacı ile anladığım ve açıklayabildiğim kadarı ile siz değerli kozmik
aileme sunmaktır.

Okuduğumuz kaynaklar ışığında edindiğimiz bilgiler neticesinde biliyoruz ki, bugünkü Anadolu Alevi
kültürünün temeli olan Sivas ve Malatya yöresinde, İslam ve Bizans dönemlerinden de önceden beri
yaşayagelmiş ve içerisinden Battal Gazi gibi tarihi figürleri yetiştirmiş “Paulikien” halkı yaşamıştır. Bu
kültürün inancında da yer alan vahdet-i vücut, devriye inancı, 4 kapı ve tekamül, insan-ı kamil olma
talebi gibi önemli kavramlar o dönemden beri bu coğrafyada mevcuttur.

Edindiğimiz ezoterik kaynaklara göre yukarıda bahsettiğimiz Mu ve Atlantis zamanından beridir
ezoterik olarak devam eden ve Tanrını tekliği, insan ruhunun ölümsüzlüğü, reenkarnasyonlar ve
sonucunda tekamül ile mükemmelliğe ulaşan ruhun Tanrı'ya dönüp birleşmesi kavramları bu inanç ve
kültür öğeleri ile iç içedir ve İslam ile sentezlenmesi neticesinde bugünkü adını ve halini almıştır.

Edindiğimiz kaynaklara göre bunda önemli olan unsur ise, varlığını tarih boyunca ezoterik olarak
devam ettiren Mısır İskenderiye Okulunun, islam ordusunun Mısır’ı fethi neticesinde dağılma tehlikesi
ile karşı karşıya kalması; neticesinde Hz.Ali tarafından himaye görmesi ile gizli öğretilerini İslam
coğrafyasında hali hazırda yaşayan inançlar ile sentezleyerek yaşatmaya devam etme gayreti olmuştur.
Bunun neticesinde Alevilik, Bektaşilik ve Mevlevilik gibi inançlar ile entegre olarak İskenderiye
Okulunun ezoterik mirasının, ezoterizmin Anadolu’da vuku bulan hali olan tasavvufu şekillendirerek etki
ettiğine inanılmaktadır.

Küçük bir örneklem olarak Pir Sultan’a atfedilen şu deyişi inceleyiniz:

“Hz. Şah’ın avazı turna derler bir kuştadır, (Turna: İdris peygamber sembolü)

Asası nil deryasında hırkası bir derviştedir.” (Nil deryası: Mısır toprakları)



Güzel bir mirasa yorum:

Bu bölümde, yukarıda açıklamaya çalıştığım kavramlar ışığında, ve ezoterizm ile sarılıp bohçalanarak
benim aydınlanmamda çok etkisi olan bir Pir Sultan deyişini ezoterik olarak yorumlamaya çalışıyorum:

Tevhid

Önüme bir çığır geldi (Çığır: patika, yol; Ruhun tekamül yoluna çıkması)
Bir ucu var şar içinde (Şar: ışıklı şehir; ulaşılacak tekamül)
Abdallar dükkânın açmış (Bilgelerin ve inisiye üstadların bilgiyi sunması)
Ne istersen var içinde (İnisiye olana evrenin bilgilerinin sınırsızca sunulması)
Gir dükkâna pazar eyle (İnisiyasyon ile bilgilere erişimin açılması)
Hersin indir hezar eyle (Hersin: egon; egodan ve hırstan arınıp barış sağlama, yola girme)
Aya güne nazar eyle (Evreni inceleme, hakikatleri kavrama)
Ay Muhammed nur içinde (Hz. Muhammed’in Tanrıdan gelen doğru bilgi ile dolu olması)
Ay Ali'dir gün Muhammed (Hz.Muhammed’in güneşe, Halife Hz.Ali’nin aya benzetilmesi)
Okunan seksen bin ayet (Dünyada ezoterik ve doğru olmayan çok çeşitli bilgi kirliliği olması)
Balıklar deryaya hasret (Balık: insan - derya:engin bilgi kaynağı; insanın doğruya aç olması)
Çarha döner göl içinde (Bulunduğu dar kaba, kısıtlı bilgiye sığmayıp insanın doğruyu arayışı)
Göl içinde çarha döner (İnsanın balığa, çarh ile de çevresine ve dünya hayatına benzetilmesi)
Susuzluktan bağrı yanar (İnsanın ruhunun hakikate, ezoterik bilgilere açlığının tasviri)
Âlemler seyrana da iner (İnisiyasyon ile insana evrensel bilginin akışı, gizlinin açığa çıkması)
Seyir var seyir içinde (Gören ve inisiye olan, evrenden bilgi alanların bunu kavrayabilmesi)
Kudretten verdi balı (Kudret: Tanrının takdiri, evrensel kaynak - bal:bilgi, hakikat)
Bahanesi oldu arı (Arı misali inisiye insanın doğru bilgileri toplaması)
Şimdi dinle ah-u zarı (Doğruya ulaşan insanın bulduğu huşunun ve huzurun tasviri)
Arı inler bal içinde (İnisiye olan ve hakikate eren insanın tekamülü)
Pir Sultan'ım ey gaziler (Pir Sultan’ın inisiyelere seslenişi)
Yürekte yara sızılar (Doğru ve hakikate ulaşmanın hazzı tasviri)
Talipler pirin arzular (Tekamüle eren ruhun Tanrıya kavuşma isteği)
Bülbül öter gül içinde (İnisiye olan, tekamüle eren insanın hali, ilmi yayması)

NOT:

Okuyucuyu sıkmamak adına bu yazı olabildiğince kısa ve özet olarak hazırlanmıştır.

Daha detaylı ve doğru bilgiler için belirtilen kaynaklardan yararlanabilirsiniz.

Bütünün hayrına olması ve bu dokümanın ulaştığı herkese faydalı olması dileklerimle...


